
Comune di Barletta – Corso V. Emanuele, 94 – tel. 0883/578462/474 /448 

dirigente.gareeappalti@cert.comune.barletta.bt.it 

 

 

COMUNE DI BARLETTA 

www.comune.barletta.bt.it 

 

Comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1 del d.lgs. 50/2016, per la pubblicazione sul profilo del 

committente nella sezione “Amministrazione trasparente”, relativa ai concorrenti esclusi/ammessi alla 

procedura negoziata per l’affidamento della “Fornitura e posa in opera di elementi finalizzati alla 

riqualificazione dell’immobile scolastico, scuola media Baldacchini di Via Achille Bruni a Barletta ” (CIG: 

780480265B)  – RdO Me.P.A. n. 2231213 

 

ESTREMI DELLA GARA: 

procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b) del d.lgs. n.50/2016 s.m.i. per l’affidamento della 

“Fornitura e posa in opera di elementi finalizzati alla riqualificazione dell’immobile scolastico, scuola media 

Baldacchini di Via Achille Bruni a Barletta”, attraverso il Me.p.A., mediante richiesta di offerta (Rdo), 

applicando il criterio di aggiudicazione del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del d.lgs. n. 50/2016 s.m.i., 

consultando le n. 38 ditte di seguito riportate, con area legale nel territorio della regione Puglia –BARLETTA 

– ANDRIA – TRANI, qualificate per la categoria di lavori OG11 – Impianti Tecnologi, presenti nella 

piattaforma elettronica di Consip s.p.a., www.acquistinretepa.it: (Seduta di gara del 13.11.2019). 

 

DITTE INVITATE  

 

 

 

 

 

 

 

 

1 ABSOL                                                                                               di  ANDRIA (BT) 

2 C.I.D.E.E. ELETTRA DI DAMATO FRANCESCO                        di  MARGHERITA DI SAVOIA (BT) 

3 CO.GE.PRO. S.A.S. DI PRODON CLAUDIO & C.                        di  ANDRIA (BT) 

4 COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L.                                      di  ANDRIA (BT) 

5 D'AVANZO GIUSEPPE & C. S.N.C.                                      di  ANDRIA (BT) 

6 DI DONATO ANTONIO                                                                   di  CANOSA DI PUGLIA (BT) 

7 DI GREGORIO SNC DI DI GREGORIO VALERIO & C.      di  TRANI (BT) 

8 DICATALDO SABINO                                                                  di  BARLETTA (BT) 

9 DIDACO SRL                                                                                 di  ANDRIA (BT) 

10 DR COSTRUZIONI S.N.C. DI DOMENICO E RUGGIERO RICCO    di TRINITAPOLI (BT) 

11 EDIL RESTAURI DEL GEOM. DI RUVO GIOVANNI                         di  ANDRIA (BT) 

12 EDIL TER S.R.L. DEL GEOM. CATALDO TERRONE                         di  ANDRIA (BT) 

13 EDIL VERDE S.R.L.                                                                   di  MINERVINO MURGE (BT) 

14 EDILIZIA DI CIOMMO DEL DOTT. NICOLA DI CIOMMO          di  TRANI (BT) 

15 FAVULLO DOMENICO ED EREDI SAS                                      di  ANDRIA (BT) 

16 FELMA DI FELICE MASCOLO                                                     di  BARLETTA (BT) 

17 GENERAL COSTRUZIONI E IMPIANTI S.R.L.                        di  MARGHERITA DI SAVOIA (BT) 

18 GICA COSTRUZIONI DI GIUSEPPE CATAPANO                         di  ANDRIA (BT) 

19 GIPA COSTRUZIONI S.R.L.                                                     di  BARLETTA (BT) 

20 IEVA MICHELE SNC DI CAGNETTI R., IEVA F. & C.                        di ANDRIA (BT) 

21 IMCORE SRL                                                                                 di  ANDRIA (BT) 

22 IMPRESA NICOLA DALOISO SRL                                                      di  MARGHERITA DI SAVOIA (BT) 

23 IMPRESUD                                                                                 di  ANDRIA (BT) 

24 INCHINGOLO SAVINO                                                                   di  ANDRIA (BT) 

25 INN CANTIERI S.R.L.                                                                   di  TRANI (BT) 

26 LANOTTE COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE                         di  BARLETTA (BT) 



Comune di Barletta – Corso V. Emanuele, 94 – tel. 0883/578462/474 /448 

dirigente.gareeappalti@cert.comune.barletta.bt.it 

 

27 M.S.C. GENERALI SRL                                                                   di  BISCEGLIE (BT) 

28 MANNA DP SRL                                                                                 di  BARLETTA (BT) 

29 MASTROPASQUA COSTRUZIONI                                                     di  BARLETTA (BT) 

30 NUOVA IMPIANTISTICA 2P SRL                                                      di ANDRIA (BT) 

31 PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L.                                       di  ANDRIA (BT) 

32 S.A.P. COSTRUZIONI S.R.L.                                                     di  MINERVINO MURGE (BT) 

33 SOLDANO BIAGIO                                                                   di  TRINITAPOLI (BT) 

34 STAM ECOLOGIA S.R.L.                                                                   di  BARLETTA (BT) 

35 STUDIO CLIMA SRL                                                                   di  TRANI (BT) 

36 TECNOLOGIE AVANZATE S.R.L.S.                                       di  BARLETTA (BT) 

37 URBANO GIUSEPPE PIETRO                                                     di  SPINAZZOLA (BT) 

38 VURRO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA                         di MINERVINO MURGE (BT) 

- nella RdO è stato stabilito quale termine ultimo per la presentazione delle offerte, le ore 10:00 del 

11.03.2019, stabilendo alla stessa data ed ora la seduta pubblica di gara. 

 

DITTE PARTECIPANTI:  

1. C.I.D.E.E. ELETTRA DI DAMATO FRANCESCO   di  MARGHERITA DI SAVOIA 

2. CO.GE.PRO. S.A.S. DI PRODON CLAUDIO & C.   di  ANDRIA (BT) 

3. COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L.    di  ANDRIA (BT) 

4. D'AVANZO GIUSEPPE & C. S.N.C.    di  ANDRIA (BT) 

5. DI GREGORIO SNC DI DI GREGORIO VALERIO & C.  di  TRANI (BT) 

6. DR COSTRUZIONI S.N.C. DI DOMENICO E RUGGIERO RICCO di  TRINITAPOLI (BT) 

7. EDIL RESTAURI DEL GEOM. DI RUVO GIOVANNI   di  ANDRIA (BT) 

8. EDILIZIA DI CIOMMO DEL DOTT. NICOLA DI CIOMMO  di  TRANI (BT) 

9. FAVULLO DOMENICO ED EREDI SAS    di  ANDRIA (BT) 

10. FELMA DI FELICE MASCOLO     di  BARLETTA (BT) 

11. IEVA MICHELE SNC DI CAGNETTI R., IEVA F. & C.  di  ANDRIA (BT) 

12. IMCORE SRL       di  ANDRIA (BT) 

13. IMPRESUD       di  ANDRIA (BT) 

14. M.S.C. GENERALI SRL      di  BISCEGLIE (BT) 

15. MANNA DP SRL       di  BARLETTA (BT) 

16. MASTROPASQUA COSTRUZIONI     di  BARLETTA (BT) 

17. PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L.    di  ANDRIA (BT) 

18. S.A.P. COSTRUZIONI S.R.L.     di  MINERVINO MURGE (BT) 

19. URBANO GIUSEPPE PIETRO     di  SPINAZZOLA (BT) 

 

DITTE AMMESSE:  

1. C.I.D.E.E. ELETTRA DI DAMATO FRANCESCO   di  MARGHERITA DI SAVOIA 

(BT) 

2. CO.GE.PRO. S.A.S. DI PRODON CLAUDIO & C.   di  ANDRIA (BT) 

3. D'AVANZO GIUSEPPE & C. S.N.C.    di  ANDRIA (BT) 

4. DI GREGORIO SNC DI DI GREGORIO VALERIO & C.  di  TRANI (BT) 

5. EDIL RESTAURI DEL GEOM. DI RUVO GIOVANNI   di  ANDRIA (BT) 

6. EDILIZIA DI CIOMMO DEL DOTT. NICOLA DI CIOMMO  di  TRANI (BT) 

7. FAVULLO DOMENICO ED EREDI SAS    di  ANDRIA (BT) 

8. FELMA DI FELICE MASCOLO     di  BARLETTA (BT) 

9. IEVA MICHELE SNC DI CAGNETTI R., IEVA F. & C.  di  ANDRIA (BT) 

10. IMCORE SRL       di  ANDRIA (BT) 

11. M.S.C. GENERALI SRL      di  BISCEGLIE (BT) 

12. MASTROPASQUA COSTRUZIONI     di  BARLETTA (BT) 

13. PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L.    di  ANDRIA (BT) 



Comune di Barletta – Corso V. Emanuele, 94 – tel. 0883/578462/474 /448 

dirigente.gareeappalti@cert.comune.barletta.bt.it 

 

14. URBANO GIUSEPPE PIETRO     di  SPINAZZOLA (BT) 

 

DITTE ESCLUSE (in quanto non hanno rinnovato la polizza a garanzia della cauzione provvisoria e la 

relativa validità dell’offerta economica): 

1. MANNA DP SRL       di  BARLETTA (BT) 

2. COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L.    di  ANDRIA (BT) 

3. IMPRESUD       di  ANDRIA (BT) 

4. S.A.P. COSTRUZIONI S.R.L.     di  MINERVINO MURGE (BT) 

5. DR COSTRUZIONI S.N.C. DI DOMENICO E RUGGIERO RICCO di  TRINITAPOLI  

 

Barletta, 19 novembre 2019 

Il PRESIDENTE DI GARA 

arch. Donato Lamacchia 

(documento firmato digitalmente) 


